ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 012/2023

DE: 22 DE AGOSTO DE 2023

AUTOR: VEREADOR RILDO FERREIRA DA COSTA

L1D0 NO
EXPEDIENTE N'~

SESSÃO~?~-~~-~
t ~

O Vereador que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno

desta Casa Legislativa, encaminha ao Senhor Carlos Antônio Costa dos

Prazeres Secretário de Obras e infraestrutura- SEMOI. A seguinte indicação;

• Solicito uma carrada de barro para tapar o buraco na Rua E. no Bairro

Suelândia.

JUSTIFICATIVA

O buraco existente no local acima citado está danificando os veículos e

dificultando o tráfego pela via e aumentando o risco de acidentes devido ao

estado deteriorado da mesma, causando transtornos para os moradores que

transitam pelo local diariamente.

Diante da situação peço que esta indicação seja atendida.

Atenciosamente,

Sala de Sessão, 22 de Agosto de 2023.

RE~ E ~ tu ~
~,~,►-..3 t..----1

-~~----i.~3

Asa.

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — RorainópolisiRR
CNPJJMF no. 01.613.030!0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com